Com fulcro nos artigos 40 a 43 da Lei Federal nº. 4.320 de 17 de 
março de 1.964; e 
Faz saber que a Câmara aprovou e ele promulga e sanciona a 
seguinte Lei; 

Artigo 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente de 2.025, no 
valor de R$. 1.051.000,00 (um milhão e cinquenta e um mil reais), consignado as seguintes classificações: 

01

Orgão 02

Unidade 21

Programa 0002

2002

003 3.3.90.14.00

Orgão 03

Unidade 31

Programa 0006

2009

020 3.3.90.14.00

023 3.3.90.39.00

024 3.3.90.91.00

Orgão 04

Unidade 41

Programa 0007

0001